
1 Леонов Роман Алтайский край 191 193 194 199 217 247 203,1 2437

кмс Бадин Андрей Алтайский край 151 223 223 185 177 237 203,1 2437

кмс Ситников Виктор Алтайский край 167 181 196 182 144 194 185,4 2225

кмс Ситников Владислав Алтайский край 179 191 201 197 189 204 185,4 2225

3 Паршуков Максим Алтайский край 156 149 178 167 178 149 178,8 2146

мс Бадин Вадим Алтайский край 193 214 188 200 150 224 178,8 2146

3 Софинский Алексей Алтайский край 188 223 220 173 143 165 176,7 2120

1 Бадин Сергей Алтайский край 156 208 183 187 138 136 176,7 2120

3 Кочкин Никита Алтайский край 143 157 155 217 164 148 172,1 2065

мс Носов Юрий Алтайский край 212 171 187 203 131 177 172,1 2065

Цугель Никита Алтайский край 144 136 184 151 180 143 161,5 1938

Калашников Дмитрий Алтайский край 139 178 193 159 189 142 161,5 1938

Исаев Игорь Алтайский край 146 189 196 170 166 157 159,3 1911

Янинко Вячеслав Алтайский край 143 147 155 159 134 149 159,3 1911

3 Горбунов Вячеслав Алтайский край 122 117 177 112 178 157 155,5 1866

2 Мишин Михаил Алтайский край 167 189 169 140 180 158 155,5 1866

Тарасенко Виталий Алтайский край 196 146 155 176 186 150 150,8 1810

Зацкий Артем с/к "РП" 122 144 122 141 134 138 150,8 1810

Зацепин Андрей Алтайский край 199 155 154 152 155 149 149,3 1791

Ткаченко Александр с/к "РП" 124 148 176 136 109 134 149,3 1791

Чудов Роман Алтайский край 118 147 119 147 114 141 149,2 1790

2 юн. Приходских Артемий Алтайский край 158 154 149 182 177 184 149,2 1790

Казанцев Сергей Алтайский край 123 122 136 113 148 176 136,3 1636

Щербатенко Дмитрий с/к "РП" 128 132 141 139 162 116 136,3 1636

Баранов Евгений Алтайский край 99 167 173 137 123 140 131,9 1583

Рунг Виталий с/к "РП" 133 112 117 125 123 134 131,9 1583

Субботин Александр Алтайский край 101 120 124 148 165 141 131,4 1577

Герман Василий с/к "РП" 143 137 112 127 149 110 131,4 1577

Махорт Виктор Алтайский край 106 97 93 105 87 110 117,2 1406

Степанов Иван с/к "РП" 183 136 115 135 144 95 117,2 1406

Исупов Александр Алтайский край 89 122 116 136 97 105 115,8 1389

Мансков Михаил с/к "РП" 105 110 167 122 95 125 115,8 1389

Ганиман Констанитин Алтайский край 82 83 99 99 86 55 100,6 1207

Дорошкевич Данил с/к "РП" 112 92 113 137 130 119 100,6 1207

Лужнов Максим Алтайский край 73 84 71 62 102 107 92,2 1106

Анненков Никита с/к "РП" 97 87 84 80 119 140 92,2 1106

Фролов Юрий Алтайский край 85 71 62 137 100 115 88,7 1064

Есликовский Максим с/к "РП" 85 83 85 87 61 93 88,7 1064
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место

4
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7

8

Разряд/ 

Звание

2

3

СУБЪЕКТФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра

МУЖЧИНЫ

всего за 

12 игр
5 игра2 игра 3 игра

Чемпионат  Алт айского края по боулингу 2017 г.

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Результаты квалификации

Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

18-22.04.2017 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

1

4 игра
средний 

за 12 игр 
6 игра

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"



3 Софинский Алексей 192

1 Бадин Сергей 157

1 Леонов Роман 212

кмс Бадин Андрей 176

3 Паршуков Максим 158

мс Бадин Вадим 207

кмс Ситников Виктор 171

кмс Ситников Владислав 244

3 Софинский Алексей 146

1 Бадин Сергей 191

3 Паршуков Максим 158

мс Бадин Вадим 158

кмс Ситников Виктор 156

кмс Ситников Владислав 167

1 Леонов Роман 158

кмс Бадин Андрей 229

1р. Леонов Роман, кмс Бадин Андрей 

кмс Ситников Виктор, кмс Ситников Владислав - ср. рез. 185,1

3р. Софинский Алексей, 1р. Бадин Сергей - ср. рез. 175,3

3р. Паршуков Максим, мс Бадин Вадим - ср. рез. 176,6

3р. Кочкин Никита, мс Носов Юрий - ср. рез. 172,1

Цугель Никита, Калашников Дмитрий - ср. рез. 161,5

Исаев Игорь, Янинко Вячеслав - ср. рез. 159,3

3р. Горбунов Вячеслав, 2р. Мишин Михаил - ср. рез. 155,5

7 место

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС2К                                                                        Ю.В. Дошлова

8 место

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

ФИНАЛ

2 Алтайский край 323 2

1 Алтайский край 387 1

4 Алтайский край 337 3

3 Алтайский край 316 4

Алтайский край 365 3

Алтайский край 415 2

4

1 Алтайский край 388 1

3

2

матч за 3 место

1/2 финала

4 Алтайский край 349



мс Бадина Наталья Алтайский край 211 150 170 137 152 210 164,0 1968

3 Приходских Аделина Алтайский край 137 155 168 162 153 163 164,0 1968

Яковская Дарья Алтайский край 166 102 131 141 156 142 147,3 1767

кмс Загайнова Елена Алтайский край 131 125 219 119 202 133 147,3 1767

3 Брюханцева Ксения Алтайский край 162 131 143 110 131 159 139,0 1668

3 Козлова Наталья Алтайский край 185 144 116 120 125 142 139,0 1668

Шишигина Ольга Алтайский край 117 130 134 151 132 86 124,3 1491

Ланбина Светлана с/к "РП" 132 114 101 104 131 159 124,3 1491

Боровик Татьяна Алтайский край 94 159 109 140 141 139 123,8 1486

Шардина Ксения с/к "РП" 121 119 117 176 84 87 123,8 1486

Лазарева Людмила Алтайский край 93 144 159 122 140 151 123,5 1482

Тимова Дарья с/к "РП" 102 131 84 134 99 123 123,5 1482

Шумейко Татьяна Алтайский край 130 125 103 101 116 100 121,3 1455

Исаева Татьяна Алтайский край 136 113 132 162 124 113 121,3 1455

Баева Людмила Алтайский край 125 86 84 94 89 103 110,0 1320

Худолей Анастасия с/к "РП" 118 124 106 157 108 126 110,0 1320

Малинкина Алина Алтайский край 91 91 94 121 99 104 98,4 1181

Ренева Татьяна с/к "РП" 108 89 117 86 88 93 98,4 1181

Величкова Виктория Алтайский край 75 82 107 102 86 65 85,9 1031

Поендаева Татьяна с/к "РП" 68 85 98 105 68 90 85,9 1031

Черкашина Алина Алтайский край 89 89 77 74 88 82 83,2 998

Ерёмкина Кристина с/к "РП" 75 95 79 84 65 101 83,2 998

Зяблицева Дарья Алтайский край 97 90 95 54 68 73 75,2 902

Колодкина Валерия с/к "РП" 79 88 74 58 54 72 75,2 902

Жигулина Анастасия Алтайский край 55 60 60 93 39 104 65,7 788

Романюк Галина с/к "РП" 78 65 69 45 70 50 65,7 788

Шишигина Ольга 115

Ланбина Светлана 131

мс Бадина Наталья 192

3 Приходских Аделина 160

3 Брюханцева Ксения 145

3 Козлова Наталья 137

Яковская Дарья 131

кмс Загайнова Елена 172
2 Алтайский край 303 2

1 Алтайский край 352 1

3 Алтайский край 282 3

10

1/2 финала

4
Алтайский край                               

с/к "РП"
246 4

11

12

13

4

5

6

7

8

9

6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

Результаты квалификации

место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

Чемпионат  Алт айского края по боулингу 2017 г.
Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"

18-22.04.2017 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ



Шишигина Ольга 91

Ланбина Светлана 127

3 Брюханцева Ксения 152

3 Козлова Наталья 106

Яковская Дарья 141

кмс Загайнова Елена 154

мс Бадина Наталья 194

3 Приходских Аделина 143

мс Бадина Наталья, 3 р. Приходских Аделина

Яковская Дарья, кмс Загайнова Елена - ср. рез. 147,8

3р. Брюханцева Ксения, 3р. Козлова Наталья - ср. рез. 138,0

Шишигина Ольга, Ланбина Светлана - ср. рез. 124,6

Боровик Татьяна, Шардина Ксения - ср. рез. 123,8

Лазарева Людмила, Тимова Дарья - ср. рез. 123,5

Шумейко Татьяна, Исаева Татьяна - ср. рез. 121,3

Баева Людмила, Худолей Анастасия - ср. рез. 110,0

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС2К                                                                        Ю.В. Дошлова

3 место

4 место

5 место

6 место

7 место

8 место

1 Алтайский край 337 1

1 место

2 место

3 Алтайский край 258 3

ФИНАЛ

2 Алтайский край 295 2

матч за 3 место

4
Алтайский край                               

с/к "РП"
218 4



кмс Бадин Андрей Алтайский край 151 223 223 185 177 237 185,5 2226

мс Бадина Наталья Алтайский край 211 150 170 137 152 210 185,5 2226

мс Бадин Вадим Алтайский край 193 214 188 200 150 224 175,6 2107

3 Приходских Аделина Алтайский край 137 155 168 162 153 163 175,6 2107

1 Леонов Роман Алтайский край 191 193 194 199 217 247 173,3 2079

Яковская Дарья Алтайский край 166 102 131 141 156 142 173,3 2079

3 Софинский Алексей Алтайский край 188 223 220 173 143 165 170,1 2041

кмс Загайнова Елена Алтайский край 131 125 219 119 202 133 170,1 2041

2 юн. Приходских Артемий Алтайский край 158 154 149 182 177 184 153,3 1840

3 Брюханцева Ксения Алтайский край 162 131 143 110 131 159 153,3 1840

Исаев Игорь Алтайский край 146 189 196 170 166 157 150,3 1804

Исаева Татьяна Алтайский край 136 113 132 162 124 113 150,3 1804

Тарасенко Виталий Алтайский край 196 146 155 176 186 150 149,3 1791

Боровик Татьяна с/к "РП" 94 159 109 140 141 139 149,3 1791

Цугель Никита Алтайский край 144 136 184 151 180 143 147,5 1770

3 Козлова Наталья Алтайский край 185 144 116 120 125 142 147,5 1770

2 Мишин Михаил Алтайский край 167 189 169 140 180 158 139,8 1678

Шумейко Татьяна Алтайский край 130 125 103 101 116 100 139,8 1678

Баранов Евгений Алтайский край 99 167 173 137 123 140 137,3 1648

Лазарева Людмила с/к "РП" 93 144 159 122 140 151 137,3 1648

Зацепин Андрей Алтайский край 199 155 154 152 155 149 136,4 1637

Тимова Дарья с/к "РП" 102 131 84 134 99 123 136,4 1637

Зацкий Артем Алтайский край 122 144 122 141 134 138 129,3 1551

Шишигина Ольга с/к "РП" 117 130 134 151 132 86 129,3 1551

Степанов Иван Алтайский край 183 136 115 135 144 95 128,9 1547

Худолей Анастасия с/к "РП" 118 124 106 157 108 126 128,9 1547

Щербатенко Дмитрий Алтайский край 128 132 141 139 162 116 126,8 1522

Шардина Ксения с/к "РП" 121 119 117 176 84 87 126,8 1522

Сычев Александр Алтайский край 145 122 103 143 109 135 124,8 1498

Ланбина Светлана с/к "РП" 132 114 101 104 131 159 124,8 1498

Ткаченко Александр Алтайский край 124 148 176 136 109 134 118,9 1427

Малинкина Алина с/к "РП" 91 91 94 121 99 104 118,9 1427

Казанцев Сергей Алтайский край 123 122 136 113 148 176 116,6 1399

Ренева Татьяна с/к "РП" 108 89 117 86 88 93 116,6 1399

Субботин Александр Алтайский край 101 120 124 148 165 141 115,0 1380

Баева Людмила с/к "РП" 125 86 84 94 89 103 115,0 1380

Герман Василий Алтайский край 143 137 112 127 149 110 106,4 1277

Ерёмкина Кристина с/к "РП" 75 95 79 84 65 101 106,4 1277

Рунг Виталий Алтайский край 133 112 117 125 123 134 104,8 1258

Поендаева Татьяна с/к "РП" 68 85 98 105 68 90 104,8 1258

Мансков Михаил Алтайский край 105 110 167 122 95 125 103,4 1241

Величкова Виктория с/к "РП" 75 82 107 102 86 65 103,4 1241

Дорошкевич Данил Алтайский край 112 92 113 137 130 119 98,3 1180

Зяблицева Дарья с/к "РП" 97 90 95 54 68 73 98,3 1180

Исупов Александр Алтайский край 89 122 116 136 97 105 97,0 1164

Черкашина Алина с/к "РП" 89 89 77 74 88 82 97,0 1164

Анненков Никита Алтайский край 97 87 84 80 119 140 86,0 1032

Колодкина Валерия с/к "РП" 79 88 74 58 54 72 86,0 1032

Махорт Виктор Алтайский край 106 97 93 105 87 110 84,1 1009

Жигулина Анастасия с/к "РП" 55 60 60 93 39 104 84,1 1009

Фролов Юрий Алтайский край 85 71 62 137 100 115 78,9 947

Романюк Галина с/к "РП" 78 65 69 45 70 50 78,9 947
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место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ
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12
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4

5

9

6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

26

Чемпионат  Алт айского края по боулингу 2017 г.
Управление Алт айского края по физической культ уре и спорт у

Алт айская краевая общест венная организация "Федерация боулинга"

18-22.04.2017 г.  г. Барнаул (Боулинг-цент р "АРЕНА-ПАРК",Павловский т ракт , 188)

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации



3 Софинский Алексей 112

кмс Загайнова Елена 151

кмс Бадин Андрей 202

мс Бадина Наталья 211

1 Леонов Роман 183

Яковская Дарья 136

мс Бадин Вадим 199

3 Приходских Аделина 163

3 Софинский Алексей 173

кмс Загайнова Елена 146

1 Леонов Роман 174

Яковская Дарья 150

мс Бадин Вадим 211

3 Приходских Аделина 165

кмс Бадин Андрей 210

мс Бадина Наталья 213

кмс Бадин Андрей, мс Бадина Наталья

мс Бадин Вадим, 3р. Приходских Аделина - ср. рез. 177,8

1р. Леонов Роман, Яковская Дарья - ср. рез. 170,1

3р. Софинский Алексей, кмс Загайнова Елена - ср. рез. 163,9

2юн. Приходских Артемий, 3р. Брюханцева Ксения - ср. рез. 153,3

Исаев Игорь, Исаева Татьяна - ср. рез. 150,3

Тарасенко Виталий, Боровик Татьяна - ср. рез. 149,3

Цугель Никита, 3р. Козлова Наталья - ср. рез. 147,5

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС2К                                                                        Ю.В. Дошлова

3 место

4 место

5 место

6 место

7 место

8 место

1 Алтайский край 423 1

1 место

2 место

3 Алтайский край 324 3

ФИНАЛ

2 Алтайский край 376 2

2 Алтайский край 362 2

матч за 3 место

4

4 Алтайский край 263

Алтайский край 319 4

1 Алтайский край 413 1

3 Алтайский край 319 3

1/2 финала

4


